KULTUR- UND HEIMATPFLEGEVEREIN
D’ PASINGER E.V.

01.01.2025
03.01.2025
07.02.2025
08.02.2025
10.02.2025
01.03.2025
07.03.2025
22.03.2025
04.04.2025
19.04.2025

17:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
13:00 Uhr
19:00 Uhr
11:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

19.04.-01.05.2025

21.04.2025
01.05.2025
02.05.2025
04.05.2025
28.05.2025
29.05.2025
07.06.2025
19.06.2025
04.07.2025
05.07.2025

11:00 Uhr

ab 10:00 Uhr

19:00 Uhr
09:30 Uhr
18:00 Uhr

19:00 Uhr
09:30 Uhr
19:00 Uhr

30.07.-03.08.2025

04.08.2025
01.08.2025
05.09.2025
21.09.2025
03.10.2025
12.10.2025
25.10.2025
07.11.2025
16.11.2025
05.12.2025
06.12.2025
19.12.2025

20:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
11:00 Uhr
19:00 Uhr
09:30 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr
09:30 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr

Programm 2025

Neujahrsbéllern

Vereinsstammtisch
Jahreshauptversammlung
EisstockschieBen

Zweite Maibaumsitzung

Pasing narrisch

Vereinsstammtisch

Filmvorfiihrung »20 Jahre Kulturverein«
Vereinsstammtisch
Abholung Maibaum
Maibaumwache
Oster-Friihschoppen
GroBes Maibaumfest
Vereinsstammtisch
Patrozinium

Weinfest Stdliche WeinstraBe
Vatertagsausflug
Vereinsstammtisch
Fronleichnamsprozession
Vereinsstammtisch
Vereinsausflug, Inn-Flussfahrt
Pasinger Vorwiesn
Kabarettabend
Vereinsstammtisch
Vereinsstammtisch

Trachten- und Schiitzenzug auf der Wiesn

Vereinsstammtisch

Gottesdienst fiir Pasinger Vereine
Tag der Pasinger Mariensaule
Vereinsstammtisch
Volkstrauertag
Vereinsstammtisch
Christkindlmarktausflug
Weihnachtsfeier

Stand: 18.1.2025. Anderungen vorbehalten.

Das Programm wird laufend aktualisiert. Die aktuelle Version gibt es hier:

www.kulturverein-pasing.de/programm.html

Rathaus Pasing
FranZz

FranZz

Hirschgarten

FranZz

Paseo vor den Arcaden
FranZz

Da Wirtshauser

FranZz

FranZz, Biergarten
FranZz

FranZz

FranZz

Maria Schutz
Schloss Blutenburg

FranZz

St. Hildegard, Maria Geburt, Maria Schutz

FranZz

Festwiese SilberdistelstraBe

Pasinger Vorwiesn
FranZz

FranZz
Schiitzenzelt
FranZz

Maria Schutz

Maria Schutz, Mariensaule

FranZz

Maria Schutz, Mahnmal BackerstraBe

FranZz

FranZz

Kultur- und Heimatpflegeverein D’ Pasinger e.V. - PerlschneiderstraBe 59 - 81241 Miinchen

Tel.: 0179 1089605 - info@kulturverein-pasing.de
www.kulturverein-pasing.de - www.facebook.com/kulturverein.pasing


https://www.kulturverein-pasing.de/programm.html

