KULTUR- UND HEIMATPFLEGEVEREIN D'PASINGER E.V.



Programm 2025

01.01.2025 1	7:00 Uhr	Neujahrsböllern	Rathaus Pasing
03.01.2025 1	9:00 Uhr	Vereinsstammtisch	FranZz
07.02.2025 1	9:00 Uhr	Jahreshauptversammlung	FranZz
08.02.2025 1	3:00 Uhr	Eisstockschießen	Hirschgarten
10.02.2025 1	9:00 Uhr	Zweite Maibaumsitzung	FranZz
01.03.2025 1	1:00 Uhr	Pasing narrisch	Paseo vor den Arcaden
07.03.2025 1	9:00 Uhr	Vereinsstammtisch	FranZz
22.03.2025 1	9:00 Uhr	Filmvorführung »20 Jahre Kulturve	erein« Da Wirtshauser
04.04.2025 1	9:00 Uhr	Vereinsstammtisch	FranZz
19.04.2025		Abholung Maibaum	
19.0401.05.2025		Maibaumwache	FranZz, Biergarten
21.04.2025 1	1:00 Uhr	Oster-Frühschoppen	FranZz
01.05.2025 a	b 10:00 Uhr	Großes Maibaumfest	FranZz
02.05.2025 1	9:00 Uhr	Vereinsstammtisch	FranZz
04.05.2025 0	9:30 Uhr	Patrozinium	Maria Schutz
28.05.2025 1	8:00 Uhr	Weinfest Südliche Weinstraße	Schloss Blutenburg
29.05.2025		Vatertagsausflug	
07.06.2025 1	9:00 Uhr	Vereinsstammtisch	FranZz
19.06.2025 0	9:30 Uhr	Fronleichnamsprozession	St. Hildegard, Mariä Geburt, Maria Schutz
04.07.2025 1	9:00 Uhr	Vereinsstammtisch	FranZz
05.07.2025		Vereinsausflug, Inn-Flussfahrt	
30.0703.08.2025		Pasinger Vorwiesn	Festwiese Silberdistelstraße
04.08.2025 2	:0:00 Uhr	Kabarettabend	Pasinger Vorwiesn
01.08.2025 1	9:00 Uhr	Vereinsstammtisch	FranZz
05.09.2025 1	9:00 Uhr	Vereinsstammtisch	FranZz
21.09.2025 1	1:00 Uhr	Trachten- und Schützenzug auf de	er Wiesn Schützenzelt
03.10.2025 1	9:00 Uhr	Vereinsstammtisch	FranZz
12.10.2025 0	9:30 Uhr	Gottesdienst für Pasinger Vereine	Maria Schutz
25.10.2025 1	8:00 Uhr	Tag der Pasinger Mariensäule	Maria Schutz, Mariensäule
07.11.2025 1	9:00 Uhr	Vereinsstammtisch	FranZz
16.11.2025 0	9:30 Uhr	Volkstrauertag	Maria Schutz, Mahnmal Bäckerstraße
05.12.2025 1	9:00 Uhr	Vereinsstammtisch	FranZz
06.12.2025		Christkindlmarktausflug	
19.12.2025 1	9:00 Uhr	Weihnachtsfeier	FranZz

Stand: 18.1.2025. Änderungen vorbehalten.

Das Programm wird laufend aktualisiert. Die aktuelle Version gibt es hier: www.kulturverein-pasing.de/programm.html

